T

1 IOSEPH. c. AP. I, 17: ἀλλ' οὐδὲ περὶ τῶν Σικελικῶν (555 T 5) τοῖς περὶ 'Αντίοχον καὶ Φιλίστον ἢ Καλλίαν Τίμαιος συμφωνεῖν ἤξιωσεν, οὐδ' αὖ περὶ τῶν 'Αττικῶν οἱ τὰς 'Ατθίδας συγγεγραφοτές (329 T 2), ἢ περὶ τῶν 'Αργολικῶν οἱ τὰ περὶ 'Αργος ἱστοροῦντες ἀλλήλοις κατηκολουθήκασιν.

2 PAUSAN. I, 14, 2: 'Ελλήνων οἱ μάλιστα ἀμφισβητοῦντες 'Αθηναίους ἐς ἀρχαιότητα καὶ δῶρα, <δ> παρὰ θεῶν φασιν ἔχειν, εἰσὶν 'Αργεῖοι, καθάπερ βαρβάρων Φρυγῶν Αἰγύπτιοι (314 F 2c).

F

25 1 (-) ATHEN. 13, 70 p. 596 E: Βιλιστίχη δ' ἢ 'Αργεῖα ἑταῖρα καὶ αὐτὴ ἐνδοξος, τὸ γένος ἀπὸ τῶν 'Ατρειδῶν σώζουσα, ὡς οἱ τὰ 'Αργολικὰ γράψαντες ἱστοροῦσιν.

2 (-) HYGIN. Astron. 2, 5: Corona. (1) haec existimatur Ariadnes fuisse a Libero patre inter sidera collocata. dicitur enim in insula Dia cum Ariadne Libero 30 nuberet, hanc primum coronam muneri accepisse a Venere et Horis, cum omnes dii in eius nuptiis dona conferrent. (2) sed ut ait qui Cretica conscripsit (457 F 19), quo tempore Liber ad Minoa venit cogitans Ariadnen comprimere, hanc coronam ei muneri dedit; qua delectata non recusavit condicionem . . . (3) qui autem Argo-

2 Σωκράτης: ὁ Κράτης? M. Schmidt π̄ε L π̄ε P 6 Σωκράτης: 'in Antisthenis Protreptico' (cf. Pollux 10, 68; Schol. Apoll. Rhod. 2, 569/70a) Heitz 7 στάζοντος Koppiers -τες Ath 11 Σωκράτης Mus γρ ὡς D γραμματικὸς σαῖος P Σωσίβιος? Gaisford Κράτης Gudeman 14 οὕτως ὁ Κράτης Valck 22 <δ> Facius

lica conscripserunt, hanc afferunt causam. quod Liber cum impetrasset a parente, ut Semelam matrem ab inferis reduceret, et quaerens ad eos descensionem ad Argivorum fines pervenisset, obviam ei quendam factum nomine †Hypolimnium [[hominem dignum huius saeculi]], qui petenti
 5 Libero descensionem monstraret. hunc autem cum vidisset Hypolimnium puerum aetate miranda corporis pulchritudine reliquis praestantem, mercedem petisse ab eo quae sine detrimento eius daretur. Liberum autem matris cupidum, si eam reduxisset, iurasse quod vellet se facturum, illa tamen quod deus homini non pudenti iuraret. quo Hyperlimnus descensum mon-
 10 stravit. igitur cum Liber ad eum locum venisset et vellet descendere, coronam, quem a Venere muneri acceperat, deposuit in eo loco qui Στέφανος est a facto appellatus: noluit enim secum ferre, ne immortale donum mortuorum tactu coinquinaretur. qui cum matrem incolumem reduxisset, coronam dicitur inter astra collocasse, ut aeterna memoria nominis afficeretur.

15

312. LYKEAS (VON ARGOS)

Kaiserzeit?

1 (-) PAUSAN. 1, 13, 8: κεράμωι δὲ βληθέντα ὑπὸ γυναικὸς τεθνάναι φασί (Hieronymus 154 F 15) Πύρρον· Ἀργεῖοι δὲ οὐ γυναικὰ τὴν ἀποκτείνασαν, Δήμητρα δὲ φασιν εἶναι γυναῖκα εἰκασμένην. ταῦτα ἐς τὴν Πύρρου τελευτὴν αὐτοὶ λέγουσιν Ἀργεῖοι, καὶ ὁ τῶν ἐπιχωρίων ἐξηγητὴς Λυκέας ἐν ἔπεσιν εἶρηκε· καὶ σφισιν ἔστι
 20 τοῦ θεοῦ χρῆσαντος, ἐνθα ὁ Πύρρος ἐτελεύτησεν, ἱερὸν Δήμητρος, ἐν δὲ αὐτῶι καὶ ὁ Πύρρος τέθαπται.